日 時：2018年11月27日（火）
18:30～20:10

場 所：ステーションホテル小倉 ４F 豊饒の間
北九州市小倉北区浅野１丁目１－１

TEL：093-541-7111

北九州病棟薬剤師講演会

【特別講演】 19:10～20:10

＜座長＞ 小倉記念病院 薬剤部 部長入江 利行先生

『 災害医療と病院薬剤師の役割 』

北里大学 薬学部 小林 昌宏先生

謹啓
時下 先生方には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、病棟薬剤師のスキルアップをテーマに、標記講演会を開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

共催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）福岡県病院薬剤師会 協和発酵キリン（株）
＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修（Ⅲｰ2）１単位（予定）
＊日本薬剤師会研修センター研修１単位

【一般講演】 18:40～19:10

＜座長＞北九州市立医療センター 薬剤課 課長 坂本 佳子先生

『 北九州市立医療センターにおける悪性リンパ腫治療と

リツキシマブBSの使用経験 』

北九州市立医療センター 内科 今永 博 先生

【情報提供】 18:30～18:40

「 リツキシマブBS【KHK】 」 協和発酵キリン株式会社